
        
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БҮЗДӘК РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

МӘҒАРИФ БҮЛЕГЕ 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕһЫ 

452710, Бүздәк ауылы, Ленин урамы, 2 

Тел/факс 3-12-90 

E-mail: buzdruno@yandex.ru 

 

 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОТДЕЛ 

ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БУЗДЯКСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

452710, с.Буздяк, ул. Ленина,2 

Тел/факс  3-12-90 

E-mail: buzdruno@yandex.ru 

 

 

  Б  О  Й  О   Р  О  Ҡ                                                      П  Р  И  К  А  З 

 «15»  август   2022 г.                №  236                  «  15  »   август   2022 г.      

 

 

О назначении участников мониторинга качества дошкольного 

образования в муниципальном районе  Буздякский район Республики 

Башкортостан в 2022 году 

 

 Во исполнение приказа Министерства образования и науки Республики 

Башкортостан от 11.05.2022 №1030 «О проведении мониторинга 

региональных показателей механизмов управления качеством образования в 

соответствии с приказом от 15.01.2021 года №16 « О совершенствовании 

региональных механизмов управления качеством образования Республки 

Башкортостан», в целях организации и проведения мониторинга качества 

дошкольного образования Республики Башкортостан в 2022 году (далее 

МКДО), на основании репрезентативной выборки дошкольных 

образовательных организаций,  

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. В 2022 году организовать МКДО в МАДОУ ЦРР – детский сад № 

7 с. Буздяк, Уртакульский филиал МАДОУ ЦРР – детский сад № 7 с. Буздяк. 

2. Назначить участников МКДО: 

2.1. Муниципальный координатор – Кираева Гульнара Фановна - 

методист по дошкольному образованию; 

2.2. Координаторы ДОО: 

- Галимова Шакира Раисовна – старший воспитатель МАДОУ ЦРР – 

детский сад № 7 с. Буздяк; 

-Пиксаева Альмира Ринатовна – старший воспитатель Уртакульский 

филиал МАДОУ ЦРР – детский сад № 7 с. Буздяк. 

      2.3. Эксперт МКДО, РСДО – Шиляева Альмира Шамильевна – старший 

воспитатель МАДОУ Буздякский детский сад № 6, Николаева Айгуль 

Рифовна - старший воспитатель МАДОУ Буздякский детский сад № 8 ; 

         3.  Контроль за исполеннием настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник МКУ  Буздякский  

Отдел образования                                                                 И.А. Кашафутдинов 

                                  

mailto:buzdruno@yandex.ru
mailto:buzdruno@yandex.ru

	Б  О  Й  О   Р  О  Ҡ                                                      П  Р  И  К  А  З

